
03.08.2020

1/2

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

          НАКАЗ

03.08.2020             м. Рівне № 405        
                     
                     
                     

                   

Про продовження режиму
карантину для запобігання
розповсюдження захворювання
на коронавірус COVID-19
 

     На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р.
№  641 "Про встановлення карантину та запровадження посилених
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" 
та Протоколу №  46 від 29 липня 2020 року позачергового засідання комісії з
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Рівненської
області

НАКАЗУЮ:

     1. Продовжити на території Національного університету водного
господарства та природокористування, із урахуванням епідемічної ситуації в
Рівненській області, встановлений режим карантину на термін до 31 серпня
2020 року.

     2. У період дії режиму карантину суворо дотримуватись усіх заходів,
передбачених наказом НУВГП від 12 березня 2020 року №  175 "Про
запровадження карантину" та наказом НУВГП від 21 березня 2020 року №
189 "Про внесення змін та доповнень до наказу від 12 березня 2020 року № 175
"Про запровадження карантину"".

    3. Відділу зв’язків з громадськістю ознайомити всіх працівників, здобувачів
вищої освіти та слухачів з даним наказом шляхом його надсилання через
електронну корпоративну пошту.

      4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ



03.08.2020

2/2


